
 

 

Výroční zpráva  

Sdružení rodičů a přátel školy při stavební škole Rybitví 

 

Období činnosti: školní rok 2019/2020 

Dne 20. 10. 2011 bylo zaevidováno Ministerstvem vnitra Sdružení rodičů a přátel při stavební 

škole Rybitví pod číslem VS/1-1/86144/11-R. Přiděleno IČO 22769242. 

Předsedkyní sdružení je paní Ilona Imramovská.  

Příspěvek členů sdružení byl schválen pro tento školní rok ve výši 150,- Kč. 

Rozpočet sdružení na stávající školní rok byl odsouhlasen v listopadu 2019 na společné 

schůzce. Na schůzce v dubnu byla vyhodnocena dosavadní činnost sdružení a dohoda a dalších 

podporovaných akcích.  

Kontrolní komise provedla kontrolu čerpání financí, která byla bez závad.  

Sdružení se sešlo dvakrát ve školním roce.  

Sdružení podpořilo akce školy, např. divadelní představení v anglickém jazyce, besedu Rady 

začínajícím milencům, beseda Etiketa, odměny žákům za soutěže, odměny nejlepším žákům a 

celoškolní turnaj v bowlingu. 

  

 

 

 

 

 

Předseda sdružení: paní Ilona Imramovská   

 

 


